ENCODER INCREMENTALI ROTATIVI
A flangia tonda serie RE50
CARATTERISTICHE MECCANICHE ED AMBIENTALI
 Materiali: custodia
                  albero
Alluminio
Acciaio AISI 303
 Peso 210 g circa

     Schermo
RE50 RE50 RE50
COME ORDINARE
DIMENSIONI
Rif. M1520
RIFERIMENTI
Ulteriori informazioni disponibili all’indirizzo: https://www.elap.it/it/encoder-incrementali/encoder-re50/
  A 100  5/30
USCITA ELETTRONICA
PP Push-pull
LD Line-driver
LD5V Line driver 5 Vcc
Ø ALBERO
10   mm  - 8 mm – 6 mm
ALIMENTAZIONE
5/30  Vcc
TIPO COLLEGAMENTO
- -  Connettore M12
C Cavo
TIPO
RE50       Bidirezionale, senza impulso zero,  2÷12500 i/g
RE51       Bidirezionale, con impulso zero, 2÷12500 i/g
ELAP SI RISERVA   IL DIRITTO DI APPORTARE MODIFICHE MIGLIORATIVE
AL PRODOTTO SENZA PREVENTIVA COMUNICAZIONE
C
RE50
  10   PP
POSIZIONE COLLEGAMENTI
A Assiale
N.IMPULSI/GIRO
- 2-12500